
č.j.: PPR-34054/ČJ-2021-990678
jid: PCR99ETRpo42462128

Dodatek č. 2
ke smlouvě o zajištěni stravování zaměstnanců objednatele v objektu

uzavřené dne 30. 04. 2018 mezi Základní školou a Mateřskou školou
Znojmo jako dodavatelem a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, jako
objednatelem

Článek I.
Smluvní strany

Odběratel:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ing Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího ekonomického
odboru správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor ekonomický
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Dodavatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Základní škola a Mateřská škola znojmo, Pražská 98
Pražská 2808/98, 669 02 znojmo

45669716
CZ45669716
SBERBANK Znojmo
4211057101/6800

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr., vložka 1996

(společně též ,,smluvní strany")



č.j.: PPR-34054/ČJ-2021-990678
jid: PCR99ETRpo42462128

Článek ll.
Předmět dodatku

(l) Odběratel a dodavatel uzavřeli dne 30. 04. 2018 smlouvu č. j. PPR-13786-2/ČJ-2018-
990663, o zajištění stravování zaměstnanců v objektu dále jen
"smlouva"), která byla zveřejněna v registru smluv dne 30. 04. 2018.

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 2, z důvodu
změny ceny obědů, a to v souladu s ustanovením článku VIl. odst. 2 smlouvy.

Článek Ill.

Smluvní strany se dohodly, že ČI. lV. se ruší a nově zni tak, že: Smluvní strany se dohodly,
že cena jednoho oběda dle č. ||. odst. ltéto smlouvy činí 63,- Kč bez DPH, tj. 70,- Kč včetně
daně z přidané hodnoty při sazbě daně ve výši 10 %. V případě zákonné změny výše sazby
DPH se rovněž změní cena jídla o změnu této sazby.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží odběratel a
jeden (l) dodavatel.

(3) Tento dodatek je nedňnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem 1. 11. 2021, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k
tomuto dodatku své podpisy.

odběratel: .
V Praze dne:ä I) -i!i 2ů

"

, , , , .
Ing. Roman Maňas

zástupce vedoucího EO SLZ PP ČR

. .

dodavatel' .ľ
Ve Znojmě dně: j

PaeDr. Pavel Trulík
řed itel školy

b
"k


